CBona quedam sunt modica quodam me-
dia quodam maxima: ps. xxiij. ca.
CBona sp'alia q' frumentum et oleum i
teliguntur parabolice: perem. xxi. ca.
CBona temporalia a deo p'missa b'ebet si
guram bonorum eternorum: baruth. ij. ca.
CBona data nabogodonofo: et ali' ep'et
cuius quo' int'etu' fuerint: notat' eze. xxiij. ca.
CBona naturalia sicut in demonib' re
mansiunt integra: ita q' in d'pnatis bo
minibus: ibidem. xiiij. ca.
CBona gracie et glorie optanda sunt ab
solute creatura no' nisi i generali. mat. v. ca.
CBona diuinis' collata no' cedet ad glo-
riam male op'antibus sed magis ad penam
ibidem. xiiij. ca.
CBona sp'alia tantum exceedunt sp'alia
quatu' c'lericalis unitatem: et p'nt' cu' et
poni de religiosis: ibidem. x. ca.
CBona sunt in triplici genere: ut notat'
luce. ix. ca.
CBona sp'alia sunt nobis aliena sed sp'u
alia sunt nostra et maiora: ibidem. xij. ca.
CBona quedam sunt sp'alia quedam sp'ua' et
lia: et quo' ista p'opter scandalu' sunt e'g
p'obada vel dimittenda no' ad ro. xiiij. ca.
CBona glorie sunt maxima bona q' deus
dar' hoibus aff'luenter: iacob. i. ca.
CBonitas dei perfecta et sex' c'vidicibus
ordinetur que enumerat' deuter. xxiij. ca.
CBonitas motu' no' iustificat factum se
quens malum: psalmi re. xiiij. ca.
CBonitas et pulcritudo in iste inferios
bus sunt reduc'be in laudem et glori' cō
ditionis: psalmi parali. xij. ca.
CBonitas vel malicia variat' propriam ac
tionem sed quo' notatur ad bebie. vij. cap.
CBonifacius papa p'edicacio fid' catbo
licam misericordiam c'ouertit ad ep'm in turingia au
stria frisia: apocali. xiiij. ca.
CBoanergi dicitur filius tonitru' quod
impositum fuit tribus aplis. mar. iii. ca.
CBouee crasse et macre quid denotat': de
claratur gene. xli. ca.
CBoues tres fuerunt notati sic: ut b'ebet
ruth. ij. ca. et matb. i. ca.
CBlada in iudea tondabantur et dabau-
tur regi p'io animalibus: amos septimo
capitulo.
CBlasphemia meretur mortem gebenne
et etiam nature: quod probatur ecclias.
xiiij. ca.

CBlasphamate est creature attribuere q'd
est proprium dei: matbei nono' capitulo
lo.
CBlasphemus quidam de tribu dan fu
it sententias per moysi: leuana. xiiij. ca.
capitulo.
CBlachium vocat filium dei: quod no' f
tatur p'sale quinquagesimotero' et luce
palmo capitulo.
CBlauera antep' et sui exercitus
et primo corrodent' a berb'is et sui
bus postea tradentur sepulture: ex
echielis. xxiij. ca.
CLodes duplex est una est in loco deser
to alia in fonte iude: ecclie. xxiij. ca.
CCalamus est arbor aromatica gracilis
et nodosa ad modum calami vel arundo I
nie: perem. vij. ca.
CCalamus quo' cubituum sit et cubit'
palmonum sive pedum: declaratur exechi
elio. xliij. ca.
CCaliga est genus calcamenti: actuum
pi. ca.
CCalig' in scriptura penitentia a deo infli
cta notatur. ps. liij. ca.
CCaloi naturalis dupliciter acceditur.
ps. cxvij.
CCalumpnia est extorsio rei alienae cum
apparenti ratione sed non vera: levitic
ix. ca.
CCalmaria est loc' extra iherusalem ubi
malefactores decapitab' iob. xij. ca.
CCalnicium dicitur vel flampus finis cal
pillonum sed quid notat: babetur levici
xiiij. capitulo.
CCalcato: vne et seminato: p'dicatores
verbi dei significat: amos. ix. ca.
CCalculus plura significat: p'sale sexto
capitulo.
CCaloci in destructione civitatis iheru' et
salem sepultra iudeorum effodierunt: per
rem. iii. ca.
CCaloi possunt dici sancti vel sanctifi
cati quia fuerunt instrumenta divine in
stodie que est sancta et non aliter: perem
xiiij. ca.
CCaloci cupidi capita ibilim capiebat et
sepulcris p'ciosa baruth. ij. ca.
CCanai est nom' xpi et notat iudeam:
exechielis. xlij. ca.
CCananei p'donee et raptione dicunt' bo
minus commissione: sapientie. pi. ca.